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RI – 341/ 7/2/ 2009




Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Pasieka – Huta Trzemeszeńska”. 
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu dotyczącego załącznika Nr 8 do SIWZ.
Działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 j.t. wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie 1:   
Dotyczy pkt 8 i 9 projektu umowy.
Czy Wnioskodawca przedstawiając polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej oraz polisę ubezpieczenia zaplecza, sprzętu i maszyn budowlanych od wszelkiego ryzyka będzie spełniał wymagania Zamawiającego określone w pkt 8 i 9 projektu umowy.?
Odpowiedź:
Tak, tylko pod warunkiem również, że w okresie realizacji przedmiotu będzie potwierdzony fakt opłacania składek. (bowiem w praktyce z zapisów umów ubezpieczeniowych wynika, że w przypadku nieopłacenia składek w terminie natychmiast wygasają nie tylko na dzień złożenia ofert.)

 Pytanie 2:   
Dotyczy pkt 11 lit. d oraz lit. e projektu umowy w nawiązaniu do projektu umowy Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu mówiącego o regulowaniu przez Wykonawcę należności pod względem Podwykonawców przed otrzymaniem wynagrodzenia za dany zakres robót od Zamawiającego. Ewentualne umowy zawarte pomiędzy Wykonawcą a Podwykonawcą w wystarczający sposób zabezpieczają interesy Podwykonawcy. W Żaden sposób nie godzi to w interesy Zamawiającego 
i Podwykonawców, a Wykonawca byłby zwolniony z obowiązku finansowania robót swoich Podwykonawców.?    

Odpowiedź:
Zapisy dotyczące powyższych uregulowań w przedmiocie umowy zostają bez żadnych zmian i obowiązują w brzmieniu na danym w pkt 11 lit. d,e dokumentu pod nazwą „Najistotniejsze postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy o roboty budowlane” załącznik Nr 8 do SIWZ.   
Pytanie 3:
Dotyczy pkt 12 projektu umowy. Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy ostateczne rozliczenie kontraktu ma charakter obmiarowy czy ryczałtowy oraz na jakich warunkach odbywać się będzie zatwierdzenie (akceptacja) i zapłata za ewentualne roboty dodatkowe – zamienne?   
Odpowiedź:
Dla sporządzenia wyceny kosztów wykonania robót budowlanych przewidzianych 
w SIWZ obowiązuje kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie załączonego przedmiaru, natomiast formą rozliczenia ostatecznego wynagrodzenia stanowi ryczałt. Żadne natomiast roboty dodatkowe i zamienne, których konieczność może wystąpić nie może mieć żadnego wpływu na cenę ostateczną podaną przez Wykonawcę w złożonej ofercie. 
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